2024年 1月 15日
各 位

この度の令和6年能登半島地震による被害で亡くなられた方々に哀悼の意を表するとともに、ご遺族や関係者の皆

さまへ心よりお悔やみ申し上げます。また、被災された方々には、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社テイツー(本社：岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治 東証スタンダード 7610)は、子会社の株式会

社山徳（本社：石川県金沢市、代表取締役社長 岩瀨 裕真）を通じて、地震による被災者の方々に対する義援金とし

て、次のとおり寄付することといたしましたので、お知らせいたします。

■寄付の詳細

・対 象：令和6年能登半島地震災害義援金

・寄付先：石川県

・寄付日：2024年 1月 12日

・寄付額：1,000万円

当社グループの役職員一同、被災された皆様の安全とご無事を願うとともに、被災地の一日も早い復興・復旧を心

よりお祈り申し上げます。

以 上

当社グループの役職員一同、被災された皆様の安全とご無事を願うとともに、被災地の一日も早い復興・復旧を心

よりお祈り申し上げます。

以 上

株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円（2023年2月末現在）

本社 岡山県岡山市南区豊浜町2番2号

事業内容
書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売

及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/